
Folkpensionsbelopp 1971 

Olika slag av folkpensionsförmåner 

De folkpensionsförmåner som enligt gällande lagstiftning kunde utgå under år 
1971 var följande: 

ålders pension 
förtidspension (sjukbidrag) 
änkepension samt 
vissa tilläggsförmåner 

Tilläggsförmånerna var följande: 
barntillägg 
invaliditetstillägg 
hustrutillägg och 
kommunalt bostadstillägg. 

Dessutom kunde till person, som inte åtnjöt någon form av folkpension i vissa fall 
utgå sk invaliditetsersättning samt för vissa barn under 16 år invaliditetsersättning 
i form av vårdbidrag. 

Ålderspension utgår från 67 års ålder. På vissa villkor och efter särskild framställ
ning kan dock ålderspension tas ut före eller uppskjutas efter den månad under 
vilken man fyller 67 år. Uttag i förtid får ske tidigast from den månad, då man 
uppnår 63 års ålder. I dessa fall minskar ålderspensionen med sex tiondels procent 
för varje månad, som - då pensionen börjar utgå - återstår till ingången av den 
månad under vilken man fyller 67 år. Vid uppskjutet uttag, som kan medges längst 
till ingången av den månad, då 70 års ålder uppnås, ökas pensionen på motsvarande 
sätt med sex tiondels procent för varje månad, sorµ - då pensionen börjar utgå -
förflutit från ingången av den månad, under vilken man fyller 67 år. I efterföljande 
redogörelse har hänsyn kunnat tas endast till sådan ålderspension, som börjar utgå 
from 67-årsmånaden. 

Förtidspension (sjukbidrag) kan med hänsyn till pensionstagarens invaliditet och 
därav betingad återstående arbetsförmåga utgå såsom hel, två tredjedels eller halv 
pension. 

De enda folkpensionsförmåner, som är inkomstprövade och sålunda i vissa fall 
reducerade med hänsyn till pensionstagarens (makarnas) inkomst- och förmögenhets
förhållanden, är änkepensioner i anledning av dödsfall, som inträffat före den 1 juli 
1960 samt hustrutillägg och kommunalt bostadstillägg. 

Ändring av folkpensionsbeloppen under år 1971 

Samtliga folkpensionsförmåner och tilläggsförmåner med undantag för kommunalt 
bostadstillägg utgår med en viss procent av det s k basbeloppet. Basbeloppet fastställs 
av statistiska centralbyrån för en månad i taget och beräknas på grundval av konsu
mentprisindex. Allt eftersom prisläget ändras, ändras också basbeloppet. 
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Pensionstillskott ( PTS), som började utgå den 1 juli 1969, utges till pensionärer, 
som har låg tilläggs pension (ATP) eller ingen tilläggspension alls. PTS utgjorde 
under tiden 1 juli 1970-30 juni 1971 sex procent av basbeloppet och from den 1 
juli 1971 nio procent av basbeloppet. Även i fortsättningen kommer PTS att höjas 
med tre procent av basbeloppet för varje år ( fr o m den 1 juli) så att det den 1 juli 
1978 utgår med 30 procent av basbeloppet. 

PTS utgår inte till barnpension och inte heller till annan tilläggsförmån än hustru
tillägg. 

Samma belopp utgår till gift och ogift pensionstagare. Den som har tagit ut ålders
pension före eller efter 67 års ålder får PTS som i motsvarande grad minskats eller 
ökats. Den som har mindre än hel förtidspension (sjukbidrag) eller mindre än hel 
änkepension får lika stor del av PTS som han får av förtidspensionen eller änke
pensionen. 

Med låg ATP avses ATP som inte överstiger 30 procent av basbeloppet. Vid ett 
basbelopp av exempelvis 7 .100 kr ( december 1971) kan PTS utgå om ATP är mindre 
än 2.130 kr per år. Ju lägre ATP desto högre PTS, dock högst sex procent av bas
beloppet under första halvåret och nio procent under andra halvåret. 

Om ATP minskats eller inte alls utgår på grund av att undantagande från ATP 
begärts eller ATP-avgiften för ett eller flera år inte erlagts, beräknas PTS storlek 
med hänsyn till elen ATP som skulle ha utgått om undantagande inte gällt eller av
giften erlagts. 

Älderspension, förtidsjJension (sjukbidrag), änkepensi,on och hustrutillägg 
Under år 1971 förändrades (förhöjdes) ovannämnda fyra folkpensionsförmåner 

vid fyra tillfällen, nämligen 
den 1 februari, då basbeloppet höjdes, 
den 1 mars, då basbeloppet höjdes, 
den 1 juli, då procentsatsen för beräkning av PTS höjdes, och 
den 1 december, då basbeloppet höjdes. 
Basbeloppet, som vid årets ingång var 6.400 kr, steg den 1 februari till 6. 700 kr, 

den 1 mars till 6.900 kr och den 1 december till 7.100 kr. 
Ovannämnda höjningar medförde att de icke reducerade ålderspensions-, förtids. 

pensions- (sjukbidrags-), änkepensions- och hustrutilläggsförmånerna ökade med 
följande årl~ga belopp: 

för hustru med hustrutillägg .......... . 
för gift pensionsberättigad, vars make an

tingen åtnjöt folkpension i form av ål
derspension eller förtidspension ( sjuk
bidrag) eller också ägde rätt till ålders-
pension .......................... . 

för annan pensionsberättigad ......... . 

1 febr. 
bb-höjn. 

150 

210 
270 

1 mars 
bb-höjn. 

100 

140 
180 

1 juli 
PTS-höjn 

207 

207 
207 

1 dec. 
bb-höjn. 

100 

140 
180 
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Barnpension, barntillägg, invaliditetstillägg, invaliditetsersättning och vårdbidrag 
Ovannämnda barn- och invaliditetsförmåner har under år 1971 stigit tre gånger 

i samband med att basbeloppet ökat den 1 februari, 1 mars och 1 december. PTS 
utgår inte till dessa förmåner. 

F olkpensionsförmånernas beskattning 
Samtliga folkpensionsbelopp med undantag för kommunalt bostadstillägg (nytt 

fr om 1972 års taxering), invaliditetstillägg, invaliditetsersättning och drdbidrag 
utgör i princip beskattningsbar inkomst. Detta gäller även de inkomstprövade förmå
nerna änkepension, som utgår i anledning av dödsfall som inträffat före den 1 juli 
1960, och hustrutillägg. Under år 1971 uppburna folkpensionsförmåner - med ovan 
angivna undantag - skall alltså redovisas såsom inkomst i årets självdeklaration. 

I detta sammanhang bör observeras, att barnpension tillkommer barnet och så
lunda inte utgör skattepliktig inkomst för barnets försörjare. Barntillägget är dock 
skattepliktigt hos den som uppbär ålders- eller förtidspension. 

Folkpension tills.ammans med tilläggspension 
Till pensionstagare, som utöver folkpension varit berättigad till tilläggspension 

(ATP), utbetalades båda dessa förmåner av riksförsäkringsverket, som i detta fall 
under januari månad i år lämnar taxeringsmyndigheterna kontrolluppgift och pen
sionstagaren särskild uppgift rörande under år 1971 verkställda utbetalningar. 

Folkpension tillsammans med statlig eller kommunal personalpension och i 
före kommande fall tilläggspension 

Till pensionstagare, som under år 1971 utöver folkpension uppbar statlig eller 
kommunal personalpension och i förekommande fall tilläggspension, utbetalades alla 
förmånerna genom statens personalpensionsverk (SPV) eller kommunernas pensions
anstalt (KPA), som lämnar årliga kontrolluppgifter till taxeringsmyndigheterna och 
särskilda uppgifter till pensionstagarna rörande verkställda utbetalningar. 

Enbart folkpension 
Det har under tidigare år av tekniska skäl varit omöjligt för riksförsäkringsverket 

och försäkringskassorna att för den stora grupp av pensionärer, som enbart haft 
folkpension, lämna separat uppgift om det belopp, som utbetalats under närmast före
gående år. From i år kommer emellertid riksförsäkringsverket omkring månads
skiftet januari-februari att skriftligen lämna varje pensionstagare, som enbart upp
burit folkpension, uppgift om hur mycket som utbetalats till honom eller henne i pen
sion under 1971. Taxeringsmyndigheterna kommer att underrättas om verkställda 
utbetalningar till denna grupp pensionstagare genom databand, som riksförsäkrings
verket vid samma tidpunkt översänder till länsstyrelserna. Härnedan lämnas upp
gifter om 1971 års månads- och årsbelopp i fråga om huvuddelen av sådana folk
pensionsförmåner, som utbetalats utan samband med annan pension. 

Uppgifterna har av utrymmesskäl måst begränsas till de vanligaste typerna av 
folkpension. Det har sålunda inte varit möjligt att här lämna allmänna uppgifter 
rörande de fall, då hustrutillägget och vissa äldre änkepensioner på grund av in-
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komstprövningen utgått med reducerade belopp. Uppgift har inte heller kunnat 
lämnas för sådan ålderspension, som uttagits före eller efter den månad, under vil
ken 67-årsåldern uppnåtts. De efterföljande generella sammanställningarna ger 
emellertid viss ledning och torde i flertalet fall vara tillräckliga för beskattnings
myndigheterna. 

I sammanställningarna förutsättes, att under året inte någon ändring skett i pen
sionstagarens civilstånd, varmed li1kställes pensionslagens förordnande i vissa fall, att 
gift pensionsberättigad, som stadigvarande lever åtskild från sin make, skall - då 
inte särskilda skäl till annat föranleda - likställas med ogift pensionsberättigad, 
samt att ogift pensionsberättigad skall likställas med gift pensionsberättigad, om han 
eller hon stadigvarande sammanbor med annan, med vilken han eller hon varit 
gift eller har eller har haft barn. I övrigt avses härnedan med "ogift" även frånskild, 
änka eller änkling. I sammanställningarna ingår inte heller under år 1971 eventuellt 
utanordnat retroaktivbelopp avseende tidigare år. 

Utbetalade månads- och årsbelopp 
De folkpensionsbelopp, som under år 1971 utbetalats, när - ifråga om hustrutill

lägg och vissa äldre änkepensioner - reducering av beloppen inte skett på grund av 
pensi,mstagarens (makarnas) inkomst- och förmögenhetsförhållanden, var följande: 

Alderspension och förtidspension (sjukbidrag) 
När pensionstagaren under år 1971 uppburit ålderspension eller förtidspension 

(sjukbidrag), har - bortsett från eventuellt kommunalt bostadstillägg och i före
kommande fall eventuellt invaliditetstillägg - utbetalats de belopp, som närmare 
framgår av Tabell A. 

Samtliga i tabellen angivna belopp kan ha varit reducerade på grund av sam
ordning med yrkesskadeförmån. Den vid 1970 och 1971 års taxeringar gällande be
stämmelsen om särbehandling av folkpensionsbelopp, som reducerats på grund av 
denna samordning med yrkesskadeförmån, gäller inte vid årets taxering, eftersom de 
nya avdragsreglerna för nedsatt skatteförmåga fått en annan och ur administrativ 
synpunkt enklare utformning. 

Tabellens månadsbelopp återspeglar årets basbeloppsförhöjningar from den 1 
februari, 1 mars och 1 december samt förhöjningen av pensionstillskottet (PTS) 
from den 1 juli. Beloppet till vänster om diagonalstrecket i tabellen anger månads
beloppet ( årsbeloppet) utan PTS och till höger månadsbeloppet ( årsbeloppet) inklu
sive PTS. 

I detta sammanhang bör observeras, att - som tidigare anförts - vissa pensionä
rer på grund av undantagande från ATP eller underlåtenhet att betala ATP-avgift 
för ett eller flera år, helt eller delvis kan ha uteslutits från rätt till pensionstillskott. 

Änkepension och hustrutillägg 
När pensionstagaren under år 1971 uppburit änkepension eller hustrutillägg, har 

- bortsett från eventuellt kommunalt bostadstillägg - utbetalats de belopp, som 
närmare framgår av Tabell B. 
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Förmånerna anges i tabellen utan och med PTS på samma sätt som i föregående 
tabell. 

I tabellen angiven högsta änkepension utgick i anledning av dödsfall efter den 30 
juni 1960 till änka, som antingen vid mannens frånfälle uppnått 50 års ålder och 
varit gift med honom minst fem år eller också har vårdnaden om och stadigvarande 
sammanbor med barn under 16 år, därest barnet vid mannens död stadigvarande vis
tades i makarnas hem eller hos änkan. 

I övriga änkepensionsfall kan beloppen reduceras enligt ett flertal regler, för vilka 
redogörelse här inte kan lämnas, med hänsyn till såväl änkans ålder vid mannens 
död som hennes inkomst- och fönnögenhetsförhållanden. 

När det gäller änkepension bör observeras, att om den avlidne mannen anmält 
undantagande från ATP eller underlåtit att betala ATP-avgift för ett eller flera år, 
kan änkan vara helt eller delvis utesluten från rätt till pensionstillskott. 

Hustrutillägget, som i sin helhet är föremål för inkomstprövning, utgår regelmäs
sigt endast i förening med det likaledes inkomstprövade kommunala bostadstillägget. 
Till hustrutillägg utgår alltid pensionstillskott oavsett hennes eller mannens förhål
lande till ATP-försäkringen. Pensionstillskott till hustrutillägg är dock inkomstprövat 
på samma sätt som hustrutillägget. 

I tabellen angivna högsta hustrutilläggsbelopp avser de fall, då makarnas inkomst
och fönnögenhetsförhållanden inte inverkar reducerande på förmånen inklusive pen
sionstillskottet. 

Barnpension och barntillägg 
De under år 1971 utbetalade barnpensions- och barntilläggsbeloppen framgår av 

Tabell C. 
Barnpensionens årsbelopp uppgår till 

35 procent av basbeloppet, om båda föräldrarna avlidit, och 
25 procent av basbeloppet, om endast en av föräldrarna avlidit. 

Årsbeloppet var alltså 1971 under månaderna 

i förra fallet 
senare fallet 

Barntilläggets årsbelopp uppgår till 

januari 

2.240 
1.600 

februari 

2.345 
1.675 

mars-nov. 

2.415 
1.725 

10 procent av basbeloppet, om barnet samtidigt uppbär barnpension, och 
25 procent av basbeloppet i övriga fall 

Arsbeloppet var alltså 1971 under månaderna 

i förra fallet 
i senare fallet 

januari 

640 
1.600 

februari 

670 
1.675 

mars-nov. 

690 
1.725 

dec. 

2.485 
1.775 

dec. 

710 
1.775 

Till ålderspension och förtidspension ( sjukbidrag) utgår barntillägg för varje barn 
under 16 år till folkpensionären eller dennes hustru, därest folkpensionären har vård
naden om eller stadigvarande sammanbor med barnet. För folkpensionär, som inte 
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uppbär tilläggspension, utgår varje barntillägg med fullt belopp. För folkpensionär, 
som samtidigt åtnjuter tilläggspension, minskas barntillägget efter vissa regler och kan 
i vissa fall helt försvinna. 

I Tabell C för barntillägg angivna belopp avser de fall, då folkpensionären upp
burit ålderspension eller hel förtidspension (helt sjukbidrag). Om förtidspension 
(sjukbidraget) utgått med två tredjedelar eller hälften av helt belopp, reduceras 
barntillägget i motsvarande grad. 

Tabellens barntilläggsbelopp är inte fullt exakta, enär barntillägget alltid utbeta
las tillsammans med annan förmån och summan av förmånerna enligt gällande lag 
utjämnas till närmaste med tolv delbara krontal. 

Kommunalt bostadstillägg 
De kommunala bostadstilläggen, som hittills varit skattepliktig inkomst men på 

grund av reglerna om avdrag för nedsatt skatteförmåga i de allra flesta fall inte föran
lett beskattningsbar inkomst, är fr o m årets taxering skattefria. 

Bostadstilläggen till folkpensionärer är alltid inkomstprövade och bestäms helt av 
vederbörande kommun. Försäkringskassans lokalkontor eller de kommunala myndig
heterna kan dock vid behov lämna upplysningar beträffande grunderna för och stor
leken av dessa tillägg. 

lnvalidi.tetstillägg 
Invaliditetstilläggets årsbelopp uppgår till 30 procent av basbeloppet, d v s vid 

basbeloppet 

6.400 kr till 1.920 kr, 
6. 700 kr till 2.010 kr, 
6.900 kr till 2.070 kr och 
7 .100 kr till 2 .130 kr. 

För 1971 var årsbeloppet 2.063 kr. 

lnvaliditetsersättning och vårdbidrag 
Arsbeloppet under 1971 uppgick för hel invaliditetsersättning och vårdbidrag till 

60 procent av basbeloppet och för halv invaliditetsersättning till 30 procent av bas
beloppet. 

Någon form av halvt vårdbidrag finns inte. Anstaltsvårdade barn kan få vård
bidrag under ferier eller annan vistelse i hemmet under minst två veckor i följd. Så
dant vårdbidrag kallas ferievårdbidrag. Invaliditetsersättningen och vårdbidragets 
årsbelopp ( månads belopp) var 1971 under månaderna 

januari februari mars-nov. december 

hel invaliditetsersättning 3.840 (320) 4.020 (335) 4.140 (345) 4.260 (355) 
halv d:o .............. 1.920 (160) 2.010 (168) 2.070 (173) 2.130 (178) 
vårdbidrag ............ 3.840 (320) 4.020 (335) 4.140 (345) 4.260 (355) 

För 1971 var årsbeloppen för hel invaliditetsersättning och vårdbidrag 4.115 kr och 
för halv invaliditetsersättning 2.063 kr. 
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Barn pension jämte vårdbidrag 
Utgår barnpension och vårdbidrag samtidigt utgör årsbeloppet 95 procent av bas

beloppet, om båda föräldrarna avlidit, och 85 procent av basbeloppet, om endast en 
av föräldrarna avlidit. 

Årsbeloppet (månadsbeloppet) var alltså 1971 under månaderna 

januari februari mars-nov. december 

förra fallet ......... . 
senare fallet ........ . 

6.080 (507) 
5.440 (453) 

6.365 (530) 
5.695 (475) 

6.555 (546) 
5.865 ( 489) 

6.745 (562) 
6.035 (503) 

Sammandrag av månadsbeloppen 
I Tabell D lämnas ett sammandrag av följande under år 1971 utbetalade månads

belopp ( i förekommande fall inklusive PTS). 

Nr 

Tabellens kolummer avse 

Förmån 

Högsta änkepension 
Alderspension från 67 år eller hel för
tidspension (helt sjukbidrag) 

2 Två tredjedelars fört'idspension (sjuk
bidrag) 

3 Halv förtidspension (sjukbidrag) 

4 Alderpension från 67 år eller hel för
tidspension (helt sjukbi'drag) 

5 Två tredjedelars förtidspension (sjuk
bidrag) 

6 Halv förtidspension (sjukbidrag) 

7 A!derpension från 67 år eller hel för
tidspension (helt sjukbidrag) 

8 Två tredjedelars förtidspension ( sjuk
bidrag) 

9 Halv förtidspension (sjukbidrag) 

10 Alderpension från 67 år eller hel för
tidspension (helt sjukbidrag) 

11 Två tredjedelars förtidspension ( sjuk-
bidrag) 

12 Halv fört'idspens,on (sjukbidrag) 

13 Högsta hustrutillägg 

14 Barnpension 

15 D:o 

16 Barntillägg 

15 D :o 
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Civilstånd m m 

Ogi,ft pensionstagare. 
Gift pensionstagare, då maken icke uppbär ålders

pension eller förtidspension (sjukbidrag) och icke 
heller fyllt 67 år. 

Gift pensionst'agare, då makan har hustrutillägg. 

D:o 

D:o 

Gi,ft'. pensionstagare, då maken uppbär förtidspen
sion (sjukbidrag) med halv pension. 

D:o 

D:o 

Gift pensionstagare, då maken uppbär förtidspen
sion (sjukbidrag) med två: tredjedelar av hel pen
sion. 

D:o 

D:o 

Gift pensions tagare, då maken fyllt 6 7 år eller dess
förinnan uppbär ålderspension eller hel förtids
pension (helt sjukbidrag). 

D:o 

D:o 

För barn, vars båda föräldrar avlidit. 

För barn, när endast en av föräldrarna avlidit. 

Om barnet uppbär barnpension. 

Eljest. 
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Särskilt skatteavdrag för folkpensionärer 
Förmånerna inom folkpensioneringen skall med vissa undantag, som framgår av 

ovanstående, upptas såsom inkomst i självdeklarationen. För folkpensionär inne
håller emellertid skattelagstiftningen bestämmelser om rätt att utöver de vanliga 
grundavdragen åtnjuta extra avdrag för nedsatt skatteförmåga. Sådant avdrag skall 
medgivas oavsett om yrkande härom gjorts av folkpensionären eller inte. 

De vid årets taxering gällande bestämmelserna innehåller i jämförelse med tidi
gare år ett förenklat avdragssystem med bl a ett mycket nedbantat tabellverk. Enligt 
KL skall i princip alla folkpensionärer, vars inkomster till icke obetydlig del utgjorts 
av folkpension åtnjuta avdrag för nedsatt skateförmåga. Normalt skall en ensam 
pensionär kunna ha 1.500 kr utöver hel folkpension och helt PTS innan skatt upp
kommer. Makar, som båda har folkpension, skall kunna ha 2.000 kr härutöver ge
mensamt innan skatt uppkommer. Vid nämnda inkomster når detta extra avdrag 
maximum. Vid inkomster över nämnda nivåer skall avdraget minska med en tred
jedel av inkomstens överskjuande del. För att förenkla administrationen skall det 
extra avdragets belopp beräknas, inte som hittills på sidoinkomstens storlek i för
hållande till folkpensionsförmånerna, utan på storleken av den till statlig inkomst
skatt taxerade inkomsten. Avdraget är "inkomstreglerat" så att om folkpensionen in
klusive PTS stiger, så höjs avdraget i motsvarande grad. I övrigt är den totala in
komstens sammansättning betydelselös för avdragets beräkning. 

Rune Lagerqvist 

Tabell A. Ålderspension och förtidspension (sjukbidrag) 

Pensionstagaren har uppburit 

Älderspension från 67 år eller hel förvids

pension ( sjukbidrag) 
Januari ......................... • • 
Februari .......................... . 
Mars-juni ........................ . 
Juli-november ..................... . 
December ........................ . 

Hela år 1971 
Jämför Tabell D kolumn 

Två tredjedels förtidspension ( sjukbi
drag) 
Januari .......................... . 
Februari .......................... . 
Mars-juni ........................ . 
Juli-november ..................... . 
December ........................ . 

Hela år 1971 
Jämför Tabell D kolumn 

Ogift pensions
tagare samt gift 
vars make ej upp
bär ålders- eller 
förtidspension 
och ej heller 
fyllt 67 år el
ler då makan 
har hustru

tillägg 

480/512 
503/536 
518/552 
518/569 
533/586 

6.178/6.687 

320/341 
335/357 
345/368 
345/380 
355/391 

4.115/4.%1 
2 

Gift pensionstagare vars make 

uppbär 
halv 

förtidspen• 
sion (sjuk

bidrag 

427/459 
447/480 
460/495 
460/512 
473/527 

5.487/6.006 
4 

284/306 
298/320 
307/330 
3,07/341 
316/351 

3.661/4.002 
5 

uppbär två 
tredjedels 

förtidspension 
(sjukbidrag) 

409/441 
428/%2 
441/475 
441/493 
454/507 

5.260/5.775 
7 

273/294 
285/308 
294/317 
294/328 
302/338 

3.506/3.848 
8 

fyllt 67 år 
eller dess

förinnan fått 
ålderspension 
eller hel för• 
tids pension 
(sjukbidrag) 

373/405 
391/424 
403/437 
403/454 
414/467 

4.805/5.314 
10 

249/270 
261/283 
268/291 
268/303 
276/312 

3.198/3.544 
11 
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Halv förtidspension ( sjukbidrag) 
Januari .......................... , 
Februari .......................... . 
Mars-juni ........................ . 
Juli-november ..................... . 
December ........................ . 

Hela år 1971 
Jämför Tabell D kolumn 

240/256 
251/268 
259/276 
259/285 
266/293 

3.088/3.346 
3 

Tabell B. Änkepension och hustrutillägg 

Förmån 

Högsta änkepension - bort
sett från ev kommunal 

Jämför 
Tabell jan. 
Dkol. 

febr. 

213/229 
223/240 
230/247 
230/256 
237/263 

2.743/3.000 
6 

mars 
-juni 

juli 
-nov. 

204/220 
214/231 
220/238 
220/246 
227/254 

2.625/2.887 
9 

dec. 

187/203 
195/212 
201/219 
201/227 
207/234 

2.398/2.660 
12 

Hela 1971 

bostadstillägg ........ . 480/512 503/536 518/552 518/569 533/586 6178/6687 
Högsta hustrutillägg - bort

sett från ev kommunalt 
bost'adstillägg . . . . . . . . . 13 267/299 279/313 288/322 288/339 . 296/349 3434/3944 

Tabell C. Barnpension och barntillägg 

Jämför Månadsbelopp under 

Förmån Tabell tiden Hela 
D kol. jan. febr. mars dec. 1971 

•nov. 
Barnpension för varje barn, 

a) vars båda föräldrar avlidit ............ 14 187 195 201 207 2398 
b) vars fader el. moder avlidit ........... 15 133 140 144 148 1717 

Högsta barntillägg för varje barn ( ungefärliga 
belopp) 
a) om barnet uppbär barnpension ........ 16 53 56 58 59 690 
b) eljest .............................. 15 133 140 144 148 1717 
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